
Číslo ZBV:

Aspe 1 irma: M - SILNICE a.s. Příloha č.7 Strana: I z 1
3.6.20,7

Změnový list

Ev idenční číslo a název Stavby:
- 1/55 MÚK. s ČD Přerov - Předmostí ZBV

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO PS): 
448 - Veřejné osvětlení, km 1.0 - KÚ vpravo
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
448 - Veřejné osvětlení, km 1.0 - KÚ vpravo

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
448-004 ZBV 106.3

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 7.8.2018 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56. 140 00 Praha 4
Zhotovitel: Společnost M - SILNICE + IDS 1/55 MÚK s ČD Přerov - Předmostí Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis Změny:

Pol. č. 8 - Položka již byly předmětem změny ZBV 30. V rámci tohoto ZBV dochází k finální úpravě délky chráničky na základě 
skutečně provedených prací odsouhlasených TDI.
Pol č. 110 - Položka již byly předmětem změny ZBV 30. V průběhu realizace bylo zjištěno, že přes skříň vede stávající elektrický kabel, 
není tedy možně ji demontovat a na sloupu skříň zůstává.
Pol. č. 9. 15. 16. 23. 36. 37 - Na základě požadavku Statutárního města Přerov ze dne 15.5.2019 bylo nutno upustit od nadzemního 
vedení nízkého napětí a kabel byl uložen do země.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-25 637.96 7 135,73 -18 502.23

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS. který je součásti výše uvedené Stavby, budou proveden) v souladu s § 222 7777\!Z. Změny, 
jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladován}- a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčen}. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou 
zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojuji příslušné osob} oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a 
Zhotovitele své podpisy .

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) Jméno datum t 7 čj/í podpis

Správce stavby Jméno datum 20??odpis

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 7 0 -01- 707?
Směrnice GR č 18/2017 v platném zněni) jméno podpis

, 1 q -01- 7
datum ' s v 1 £Zhotovitel měno '■■■ podpis

Paré: Správce stavby. Zhotovitel. Projektant Číslo paré:


